Fakulta Typ

VSCHT  bakalaFsky

nav.

(v souladu se Zakonem &. 111/1998 Sb., o vysokych $kolach a 0 zméné a doplné

Nazev SP

Ekonomika a management

Economics and Management

Economics and Management

Uditelstvi chemie pro stfedni $koly

Sectoral Management

Interni
znaceni

B902

AB902

AB903

N901

N903

AN901

Forma

-

-

-

=

,P

-

-

Jazyk

Cesky

Anglicky

Anglicky

Cesky

Cesky

Anglicky

Stand.
doba
studia

Garant

doc. Ing. Vit Posta, Ph.D.

doc. Ing. Vit Posta, Ph.D.

doc. Ing. Jan Vlachy, Ph.D.

doc. Ing. Jan Vlachy, Ph.D.

prof. PhDr. Alena Valisova, CSc.

doc. Ing. Jan Vlachy, Ph.D.

Kéd SP

B0413A050032

B0413A050033

B0413A050048

NO0413A050034

NO0114A300146

NO0413A050035

Schvaleni

25.06.2020

25.06.2020

24.11.2022

02.03.2023

19.01.2023

25.06.2020

Prehled studijnich akreditovanych programii (BSP, NMSP, DSP) - fakulta VSCHT

alSich zakonil (zakon o vysokych $kolach), ve znéni zikona €. 137/2016 Sb. a NARIZENI VLADY ¢.274/2016 Sb., ze dne 24. srpna 2016)

Schvaleni RVH | Oblast 5.

100%

100%

100%

90%

85%

Oblast

10%

10%

15%

Oblast Cislo jednaci
30. rozhodnuti

NAU-60/2020-9

NAU-60/2020-9

NAU-85/2022-9

NAU-158/2022-10

90% NAU-128/2022-13

NAU-61/2020-10

Platnost
od:

08.07.2020

08.07.2020

06.12.2022

02.05.2023

15.02.2023

08.07.2020

Platnost
do:

07.07.2025

07.07.2025

07.12.2032

02.05.2028

15.02.2028

07.07.2025



	VŠCHT

